
1 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o spolupráci při mediální prezentaci č. OLP/591/2015 

  

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Mgr. Josefem Chýlem, vedoucím 

odboru kancelář hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.       

číslo účtu: 43-8170710247/0100     

dále jen "zadavatel"  

 

a  

 

Město Harrachov 

se sídlem: Harrachov 150, 512 46 Harrachov   

IČO: 00275697 

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Jaroslav Čech, starosta 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 020028-1263085389/0800 

dále jen "vydavatel"  

 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 2. 2015 Smlouvu o spolupráci při mediální prezentaci č. 

OLP/591/2015, jejímž předmětem je pravidelné uveřejňování periodika Zadavatele 

s názvem "Kraj - příloha Libereckého kraje" v periodiku Vydavatele na základě hotových 

tiskových dat dodaných Zadavatelem  (dále jen „smlouva“). 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je změna ceny za uveřejnění přílohy Zadavatele a 

změna technické specifikace periodika uvedené v příloze č. 2 smlouvy.  



2 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek 3 odst. 3.1 smlouvy ve znění:  

 "Smluvní strany se dohodly, že cena za uveřejnění Přílohy Zadavatele dle článku 1 odst 1.2 

v periodiku Vydavatele je 4050,- Kč bez DPH (slovy: čtyři tisíce padesát korun českých)." 

 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

 "Smluvní strany se dohodly, že cena za jedno uveřejnění Přílohy Zadavatele dle článku 1 

odst 1.2 v periodiku Vydavatele je 2760 Kč bez DPH (slovy: dva tisíce sedm set šedesát 

korun českých),  

3. Příloha č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou připojenou k tomuto dodatku.  

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Zadavatel a jeden 

obdrží Vydavatel. 

3. Vydavatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

Zadavatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Vydavatel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv Zadavatelem zveřejněn. Vydavatel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn Zadavatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.  

 

 

V Liberci dne       V Harrachově dne     

 

 

……………………………… ………………………… 

Mgr. Josef Chýle  Ing. Jaroslav Čech 

vedoucí odboru kancelář hejtmana starosta Města Harrachov 



3 

 

Příloha dodatku č. 2 ke smlouvě OLP/591/2015 

"Technické specifikace periodika Zadavatele:  

Název: KRAJ — Příloha Libereckého kraje  

Náklad: 230 ks  

Formát: A4  

Papír: 135 g/m2  

Rozsah: 4 strany Barevnost: 4/4  

Vazba: vloženo uprostřed periodika Vydavatele." 

 

 


